

**Årsredovisning**  
för  
**BOSTEIN & JOHN AB**

559055-5396

Räkenskapsåret

2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stein Ove Paulsen, Styrelseledamot  
2024-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för BOSTEIN & JOHN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

BOSTEIN & JOHN AB startade sin verksamhet 2016 och är ett tjänstebaserat företag som levererar tjänster inom byggbranschen med inriktning på arkitektur. Övriga verksamhetsdelar består primärt av kontrolluppdrag (KA), konstruktion, projektering och projektutveckling.

2023 har ur ekonomisk synvinkel varit ett bra år där nettoomsättningen minskade marginellt jämfört med 2022 och lade sig på samma omsättning som 2021 vilket var ett bra år. Med tanke på den oro och nergång som varit och fortfarande är i branschen 2022/2023, är vi helt klart nöjda med resultatet. Vi blickar nu framemot ett år 2024 där vi tror att branschen fortfarande kommer "ligga på is" åtminstone första delen av året till följd av den höga räntenivån och sviterna efter hög inflation, men där vi hoppas marknaden tar sig under andra halvleken. Vi tror fortfarande på framtiden och att det är en fråga om att "hålla ut" mera än att marknaden vikit sig för en längre period.

Ur en organisatorisk aspekt har 2023 varit ett spännande år med två nyanställda arkitekter, och uppsägning av en konstruktör och en arkitekt. Detta som ett resultat av att vi önskar fokusera ytterligare på kärnverksamheten i bolaget som är arkitektur. Under 2023 har vi lyckats få in några större projekt som hållit oss sysselsatta över en längre tid. Vi valde även att införskaffa en båt för enklare och snabbare transporter primärt för KA-uppdrag i egen kommun samt den södra skärgården där det verkar växa till sig med uppdrag. Vad gäller inkommande projekt för 2024 tror vi privatmarknaden kan bli den bärande faktorn hellre än den kommersiella som vi tror kommer avvakta pga. det höga ränteläget. För 2024 planerar vi för att åtminstone bibehålla befintligt antal tjänster, alternativt utöka ytterligare något på A-sidan om möjlighet ges. Vi arbetar vidare med att nätverka och stärka relationerna med eventuella framtida partners för samarbeten i större projekt.

Under året har vi landat i de nya större lokalerna med denna fantastiska utsikt något som våra kunder uppmärksammat och uppskattat.

BOSTEIN & JOHN AB önskar utveckla bolaget ytterligare under 2024 och arbetar ständigt ned att titta på möjligheter för vidare utveckling inom vårt segment.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 399	7 752	7 392	4 656
Resultat efter finansiella poster	1 280	902	864	435
Soliditet (%)	40,2	61,7	58,0	55,8

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 215 530	530 780	<b>1 796 310</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		530 780	-530 780	<b>0</b>
Årets resultat			700 950	<b>700 950</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>246 310</b>	<b>700 950</b>	<b>997 260</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 310
årets vinst	700 950
	<b>947 260</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	947 260
	<b>947 260</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 398 621	7 752 448
Övriga rörelseintäkter		78 768	2 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 477 389</b>	<b>7 755 348</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 060 191	-1 697 670
Övriga externa kostnader		-813 449	-926 174
Personalkostnader	3	-4 316 709	-4 231 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 873	0
Övriga rörelsekostnader		-501	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 206 723</b>	<b>-6 855 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 270 666</b>	<b>899 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 649	2 434
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 649</b>	<b>2 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 280 315</b>	<b>902 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
Förändring av periodiseringsfonder		-328 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		-48 027	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-376 027</b>	<b>-230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>904 288</b>	<b>672 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-203 338	-141 637
<b>Årets resultat</b>		<b>700 950</b>	<b>530 780</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	197 127	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>197 127</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	192 035
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>192 035</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>197 127</b>	<b>192 035</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 493 024	1 741 683
Övriga fordringar		197 740	186 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		627 444	609 885
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 318 208</b>	<b>2 538 162</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 285 161	1 207 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 285 161</b>	<b>1 207 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 603 369</b>	<b>3 745 821</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 800 496</b>	<b>3 937 856</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		246 310	1 215 530
Årets resultat		700 950	530 780
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>947 260</b>	<b>1 746 310</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>997 260</b>	<b>1 796 310</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 124 000	796 000
Akkumulerade överavskrivningar		48 027	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 172 027</b>	<b>796 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till koncernföretag		1 007 965	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 007 965</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 240	0
Leverantörsskulder		283 084	193 355
Skatteskulder		110 186	74 376
Övriga skulder		750 823	628 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		476 911	449 205
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 623 244</b>	<b>1 345 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 800 496</b>	<b>3 937 856</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år / 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är BSJ Holding AB med organisationsnummer 559065-1765 med säte i Öckerö Kommun.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,9	5,3

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	213 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-15 873	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 873</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>197 127</b>	<b>0</b>

## Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 035	56 900
Tillkommande fordringar		135 135
Avgående fordringar	-192 035	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>192 035</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>192 035</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga Skulder till koncernföretag	-1 007 965	0
	<b>-1 007 965</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hönö

*Stein Ove Paulsen*  
Stein Ove Paulsen  
Verkställande direktör  
2024-05-08

*Bertil Rignäs*  
Bertil Rignäs  
Ordförande  
2024-05-08

*Bo Bergman*  
Bo Bergman  
  
2024-05-13

*John Ivarsson*  
John Ivarsson  
  
2024-05-13

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

A2 Resvision i Göteborg AB

*Lawrence Liu*  
Lawrence Liu  
Auktoriserad revisor
